REGENBOGEN

GEMEINSCHAFTSGRUNDSCHULE

DER STADT HALVER

SCHUL

BEITRAGE FUR DEN BESUCH DES OFFENEN GANZTAGES (OGGS):

Jahreseinkommen

monatlicher Beitrag

bis 17.000,- €

bis 25.000,- €
bis 50.000,- €
bis 75.000,- €
Uber 75.000,- €

Betreuung bis 16 Unhr |

30,00 €
60,00 €
90,00 €
120,00 €

bis 15 Uhr |

22,50 €
45,00 €
6750 €
90,00 €

bis 14 Uhr

15,00 €
30,00 €
45,00 €
60,00 €

BEITRAGE FUR DEN BESUCH DER BETREUUNGSANGEBOTE ,SCHULE VON ACHT
BIS EINS® UND ,,DREIZEHN PLUS™

Jahreseinkommen

monatlicher Beitrag

bis 17.000,- €

bis 25.000,- €
bis 50.000,- €
bis 75.000,- €
Uber 75.000,- €

Betreuung bis 16 Uhr

15,00 €
30,00 €
45,00 €
60,00 €

bis 15 Uhr

1,25€

22,50 €
33,75 €
45,00 €

bis 14 Uhr

750 €

15,00 €
22,50 €
30,00 €

bis 14 Uhr

500 €
750 €
15,00 €
22,50 €



